
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

муниципального образования город Краснодар 

«Детский сад комбинированного вида № 212» 
350088, г. Краснодар, ул. 30-й Иркутской Дивизии, 12, тел./факс (861) 232-26-30 

 
 

 

ПРИКАЗ 

от 22.07.2024 г.                                                                                          № 25-АД                                                                   

 

Об утверждении состава рабочей группы по проведению ВСОКО в 

МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 212» в 2024 – 2025 учебном году 

 

В целях обеспечения качества содержания образовательной деятельности, 

получения объективной информации о состоянии качества образования в ДОО, 

тенденциях его изменения и причинах, влияющих на его уровень, 

формирования информационной основы принятия управленческих решений в 

МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 212», приказываю: 

1. Утвердить состав рабочей группы для проведения ВСОКО в МБДОУ МО г. 

Краснодар «Детский сад № 212» в следующем составе: 

Руководитель группы – Н.А. Лисичкина, заведующий; 

Члены рабочей группы: 

-Кляузова Е.В., старший воспитатель; 

-Кирина Н.В., заместитель заведующего; 

-Карпович К.В., педагог-психолог; 

-Прусенко Л.А., воспитатель. 

2. Рабочей группе разработать документацию, регламентирующую процедуру 

внутренней системы оценки качества образования в МБДОУ МО г. Краснодар 

«Детский сад № 212» на 2024 – 2025 учебный год, срок – 26.08.2024 г.  

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Заведующий МБДОУ МО  

г. Краснодар «Детский сад № 212»                                              Н.А. Лисичкина 

 

 

 

 

 

С приказом ознакомлены:       

Старший воспитатель                                                                       Е.В. Кляузова                                                                      

Заместитель заведующего                                                                Н.В. Кирина   

Педагог-психолог                                                                              К.В. Карпович   

Воспитатель                                                                                       Л.А.Прусенко               



 

 

 


		2024-09-04T17:05:24+0300
	Лисичкина Наталья Анатольевна




